
Föreläsningarna är gratis för medlemmar.
Anmälan till alla aktiviteter sker via mail till 
info@hortikulturen.org  Alla föreläsningar hålls    
på Vasagatan 2B, kl 18.30.

20 februari
Årsmöte och föredrag om växtkomposition med
känslan som kompass
Camilla Danielsson har odlat sin trädgård i Askim 
sedan år 2000. I föredraget får vi följa hennes trädgård 
genom de olika trädgårdsrummens färger, former och 
dofter samt höra hur säsongerna skiftar. Camilla beskri-
ver hur hon skapar en varierande och social trädgård att 
trivas och må bra i. Vi får också referenser till Botanis-
ka i Göteborg – en samarbetspartner och inspirations-
källa för Camilla.

6 mars
Nya perenner och hur de blir till
Jonas Bengtsson berättar om, och visar, perenner från 
den internationella perennaodlarföreningens sortför-
sök av nya perenner samt lite andra nyare eller mindre 
kända sorter. Du får även veta varifrån de nya sorterna 
kommer och hur de blir till.

30 januari
Låt våren blomma!
Det må vara vinter utanför fönstret – men nu längtar vi 
efter grönska och färg i trädgården! Hur gör man för att 
få till en trädgård som blommar från tidig vår? Vilka 
växter ska vi odla och hur vill de ha det? Ester Kler-
fors visar bilder från sin blommiga trädgård i Aplared 
och utlovar både odlingstips, inspiration och en klick 
balsam för vårlängtande själar.

18 september
Välkommen till pionernas underbara värld!
Leena Liljestrand, ordförande och eldsjäl i Svenska 
Pionsällskapet, öppnar ett fönster till pionernas värld. 
I Lenas egen trädgård finns ca 260 pioner. Hon visar 
bilder på olika pioner och går igenom plantering och 
skötsel, sjukdomar, den bästa planteringstiden, gödsling 
och klippning.

8 maj
Den blomstrande köksträdgården
Anette på Boäng berättar och visar bilder på hur du 
kan planera för en vacker och produktiv odling med 
både blommor och grönsaker. Se bilder från de olika 
odlingsåren och börja planera din egen potager. Många 
handfasta råd om planering, jordförbättring, plantupp-
dragning samt tips på odlingsvärda och vackra sorter. 
Signerade böcker finns att köpa.

10 april
Potatis – en kär knöl
Potatisen har alltid varit en viktig del i livet på Larsvi-
ken. Vi delade in året efter vad som behövde göras för 
att säkra årets potatisodling. Nyfikenheten att hitta nya 
bättre sorter är också viktig för oss som matpotatisod-
lare och försäljare av sättpotatis. Så det blir lite blandat 
kring potatisen på Larsviken.

22 maj
Linnés födelsedag
Vi samlas kl 18.30 innanför grindarna i Botaniska Träd-
gården,  där vi får en guidad rundvandring. Som vanligt 
avslutar vi med en skål för Linné vid hans byst.

23 oktober
Japanska lönnar i en svensk trädgård
Vad behöver du tänka på när du ska skaffa dig en eller 
flera japanska lönnar? I denna föreläsning ger Mattias 
Rosberg tips och råd om hur du sköter dina lönnar och 
får dem att trivas. Mattias och hans fru startade med 
en trädgård helt utan träd, med få rabatter och med stor 
gräsmatta.Typisk villatomt som under 15 år omvandlats 
till en vacker trädgård med en stor samling av japanska 
lönnar. Mångfalden av gör att det finns en japansk lönn 
för alla smaker och lägen. 

20 november
Julrosor - mycket mer än blommor före jul
Owe Jaktlund berättar om julrossläktet som innehåller 
många arter som vi inte är vana vid att odla och som 
pryder upp den blommande vårträdgården. Vid sidan 
av hybridjulrosorna finns det också arter där bladverket 
nästan har lika stort prydnadsvärde som blommorna.
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Årets resor och kurser – se nästa sida  »»»»»»»»»»»»»»»



E-post: info@hortikulturen.org
Hemsida: www.hortikulturen.org
Adress: c/o M Yxell, Knivetorpsv 17, 433 31  Partille, 
tel 0762– 466 498
Bankgiro för föreningens möten och resor: 806-3026

Lista på förtroendevalda finns på föreningens hemsida.

Föreningen är ansluten till
Riksförbundet Svensk Trädgård
svensktradgard.se
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De medlemmar som har en mailadress uppma-
nas skicka den till oss. Det ger oss möjlighet att 
snabbt kunna meddela eventuella förändringar i 
programmet eller delge annan viktig information. 

Medlemsavgiften för 2025 är 345:- för enskild medlem. 
För familjemedlem tillkommer 45:-. I medlems avgiften 
ingår 6 nr/år av tidningen Hemträdgården.

Plusgiro för medlemsskap: 1215-3, Svensk Trädgård
Ange ”Sällskapet Hortikulturens Vänner” samt namn 
och adress. Glöm inte meddela ny adress vid flyttning!

Ni har väl inte missat RST:s hemsida med 
massor av tips, information och nyttiga länkar!
För inloggning se notis i Hemträdgården.

30 Augusti
Endagsresa till Dalsland
Detaljerat program kommer senare via mail och på vår 
hemsida. Bokning fr o m 28 juni.

14-15 Juni
Tvådagars resa till Halland
Detaljerat program kommer senare via mail och på vår 
hemsida. Bokning fr o m 3 maj.

RESOR 2025

KURSER 2025
Ett flertal kurser är planerade (foto, betonggjutning o 
kransbindning). Håll utkik på hemsidan för mer infor-
mation.


